o davanju suglasnosti društvu Croatia Airlines d.d. za dugoročno  
kreditno zaduženje kod Privredne banke Zagreb d.d. 

I. 

Daje se suglasnost društvu Croatia Airlines d.d. za dugoročno kreditno zaduženje kod 
Privredne banke Zagreb d.d., u iznosu od 1.350.000,00 EUR (milijuntristopedesettisuća eura), 
radi financiranja troškova restrukturiranja, sklapanjem Ugovora o kreditu.  

II. 

Suglasnost iz točke I. ove Odluke, daje se uz sljedeće uvjete: 

- korisnik kredita:  Croatia Airlines d.d.;  

- kreditor:    Privredna banka Zagreb d.d.; 

- vrsta plasmana:  dugoročni kredit s valutnom klauzulom uz primjenu srednjeg  
     tečaja PBZ-a 

- iznos kredita:   1.350.000,00 EUR (slovima: milijuntristopedesettisuća eura); 

- namjena:    financiranje troškova restrukturiranja; 

- rok korištenja:   do godinu dana od dana potpisa Ugovora o kreditu;  

- način korištenja:   sukcesivno ili jednokratno; 

- poček:    do godinu dana od dana potpisa Ugovora o kreditu;